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Veemõõdusõlme asukoht hoones

välisseina taga WC ruumis.

Vt. 1-korruse plaan

Tingmärgid

K11 K11 Projekteeritud kinnistu kanalisatsioonitorustik

V11 V11 Projekteeritud kinnistu joogiveetorustik

K K
Olemasolev kanalisatsioonitorustik

V V Olemasolev veetorustik

SELETUSKIRI

KANALISATSIOON

Kinnistu reoveekanalisatsioon suunatakse Haapsalu mnt ühiskanalisatsiooni ning ühendatakse kinnistu piiri juurde

rajatud liitumispunktiks oleva kaevuga K-1 (Ø200/160), mille sisendtoru läbimõõt on De160mm sügavusel ~2.4m.

Isevoolne torustik hoone ja liitumiskaevu vahel rajada kogu pikkuses ühtlase kaldega  minimaalse

rajamissügavusega 1.2m.  Toruna kasutada De110mm PVC  plasttoru (L~10m). Hoonest ca. 3 m kaugusele

paigaldada pöörangu jaoks plastkaev K1-1 (Ø400/315). Kuna liitumsikaevu sügavus on 2.4m ja vajadust sellise

sügavuse järele ei ole, siis vahetult enne kaevu viia toru põlvedega alla ja ühendus teha kaevu sisendiga

De160mm.

Kinnistu kanaliseeritava reovee arvutuslik vooluhulk on kuni 0.5m3/d.

Kanalisatsiooni paisutuskõrguseks on kinnistu poolt esimese ühiskanalisatsiooni juurde kuuluva kanalisatsioonikaevu

kaane kõrgusest 10 cm võrra kõrgem tase . Nimetatud kõrgusarvust allpool asuvate sanitaarseadmete äravoolusid

kas pumbata üle paisutuskõrguse või kaitsta uputuse vältimiseks töökindla tagasilöögiklapi või siibriga.

Sajuvesi hajutatakse  kinnistu piires pinnasesse.

VEEVARUSTUS

Kinnistu veetorustik on projekteeritud liitumispunktiks olevast maakraanist MK (DN25) kuni hoone

veemõõdusõlmeni, mis paikneb hoone 1 korrusel vahetult välisseina taga WC ruumis.

Toruna on ette nähtud kasutada PE PN10 De32mm plasttoru  (L~12m).

Torustike pöörded teostada vastavate liitmikega või kasutades toru painutamist (min. painderaadius 50xDe).

Veetorustiku paigaldussügavus on 1. 80m.

Veemõõdusõlm  paigutada hoone soojustatud ja valgustatud  ruumi.  Veesisend tuua läbi välisseina kaitsehülsis.

Hülss väljaspool hoonet sulgeda veetihedalt ning veemõõdusõlme poolt jätta avatuks.

Veemõõtja läbimõõt DN15, nominaalläbilaskevõimega 1.5m3/h (0.4 l/s).

Kandur kinnitada seinale põrandast 700-1100mm kõrgusele ja ühendada elektrikilbi maanduskontuuriga.

Veemõõdusõlme ruum peab olema soojustatud (+2°C kuni +40°C)  (vt veemõõdusõlme tüüpjoonis).

Kinnistu arvutuslik vooluhulk on kuni 0.5m³/d.

TORUSTIKE PAIGALDUS

Torustiku paigaldamisel tuleb juhinduda plasttorude paigaldusjuhendist “Maa sisse ja vette paigaldatavad

plasttorud. Paigaldusjuhend.” RIL 77 - 1990 (eestikeelne väljatrükk Eesti Toruliidu poolt 2000.a) ning Eesti

Vabariigi Standarditest.
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